



Warszawa, dn.04.05.2010 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 929/10/681...../10

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawy części zamiennych i eksploatacyjnych do samochodów marki Fiat Stilo**” WZP- 681/10/27/T

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie:

Czy części zamienne i eksploatacyjne mają być oryginałami rozprowadzanymi przez Fiat Auto Poland, czy SIWZ ma na myśli tzw. zamienniki??????

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na części zamienne inne niż oryginalne, przy czym wymaga, aby dostarczany asortyment był fabrycznie nowy, wolny od wad umożliwiających jego użycie zgodne z przeznaczeniem, opakowany w oryginalne opakowania producenta oraz zabezpieczony przed zawilgoceniem, wysunięciem lub uszkodzeniami mechanicznymi.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK

9
2010